SỞ Y TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BỆNH VIỆN TỪ DŨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 10 năm 2017

THƯ NGỎ

Về việc bán thanh lý dụng cụ y tế và thiết bị năm 2017

1. Tên Bên bán: BỆNH VIỆN TỪ DŨ

2. Danh mục dụng cụ y tế và thiết bị bán thanh lý (danh mục đính kèm).

3. Phương thức chào giá mua: Bỏ phiếu chào giá kín trọn gói, giá cao nhất sẽ

được chọn.

Cá nhân, tổ chức có nhu cầu đăng ký mua mời đến xem, nhận phiếu chào giá và

nộp lệ phí và chào giá mua từ ngày 05/10/2017 đến trước 14 giờ 30 phút ngày

12/10/2017.

- Cá nhân, tổ chức khi tham gia đăng ký xem, mua tài sản sẽ phải đóng một khoản

lệ phí không hoàn lại là 100.000 đồng (Một trăm ngàn đồng) và nộp tiền ký quỹ là

1.000.000 đồng (Một triệu đồng) khi đến bỏ phiếu chào giá.

- Thời gian xem thiết bị y tế: từ 8 giờ đến 11 giờ ngày 05/10/2017.

- Thời gian đăng ký chào giá mua từ ngày 05/10/2017 đến trước 14 giờ 30 phút

ngày 12/10/2017.

- Giá chào và thông tin cá nhân, tổ chức đăng ký mua được ghi đầy đủ và bỏ vào

bì thư dán kín.

5. Hội đồng thanh lý sẽ tiến hành mở, xét chọn tổ chức hay cá nhân có giá mua

cao nhất vào lúc 14 giờ 30 phút ngày 12/10/2017.

6. Tổ chức hay cá nhân có giá chào mua cao nhất được chọn sẽ nộp tiền mua tại

phòng Tài chính Kế toán trước khi nhận hàng và chuyển ra khỏi bệnh viện trong vòng

3 ngày kể từ ngày nhận được thông báo của bệnh viện.

7.  Hoàn trả tiền ký quỹ:

- Tổ chức, cá nhân tham gia nhưng không mua được tài sản ngay sau khi mở

phiếu chào giá.

- Tổ chức, cá nhân mua được tài sản sẽ được trừ vào giá mua tài sản.

8. Không hoàn trả tiền ký quỹ:

- Tổ chức, cá nhân có đăng ký xem, mua tài sản và ký quỹ nhưng không tham gia

bỏ phiếu chào giá hoặc từ chối mua tài sản khi có thông báo kết quả của bệnh viện Từ

Dũ.

         Kính mời các cá nhân, tổ chức có quan tâm liên hệ Phòng Vật tư Thiết bị y tế -

Bệnh viện Từ Dũ 284 Cống Quỳnh, phường Phạm Ngũ Lão, Quận 1, TP. HCM.

        Số điện thoại liên lạc: 08 54042811- Web: tudu.com.vn - Thông tin đấu thầu.

        Trân trọng./.

                                                                                          GIÁM ĐỐC

2

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BỆNH VIỆN TỪ DŨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 10 năm 2017

DANH MỤC DỤNG CỤ Y TẾ VÀ THIẾT BỊ BÁN THANH LÝ NĂM 2017

 (đính kèm Thư ngõ bán thanh lý dụng cụ y tế và thiết bị năm 2017,

ngày 02/10/2017 của bệnh viện Từ Dũ).

ST

T

MÃ THIẾT

BỊ

TÊN DỤNG CỤ

Y TẾ VÀ THIẾT

BỊ

MODEL SỐ SERIES
NƯỚC SẢN

XUẤT
HIỆN TRẠNG GHI CHÚ

1 MHDHKPHU5 Máy hút điều hòa 23B không có Trung Quốc
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

2 MHDNLAHB7 Máy hút dịch Minivac 8S 0204/6433 Đức
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

3 MHDNKHPB1 Máy hút dịch Không rõ không có Trung Quốc
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

4 MHDNKSA14 Máy hút dịch HC DX 23 I 1660 Trung Quốc
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

5 DM1BKHGD18
Đèn mổ một bóng

ánh sáng lạnh
L751 810238/810237 Trung Quốc

Đã qua sử dụng,

hư hỏng

Số lượng:

02 cái

6 CDTKSSI5 Cân điện tử 727 951864 Đức
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

7 MCRPPDT103
Micropipette điện

tử
F81002 EK80856 Pháp

Đã qua sử dụng,

hư hỏng

8 MHDNKSSI86 Máy hút dịch 765A E 56649 Mỹ
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

9 MCPPPDT115
Micropipett 1

kênh

Research

plus
359574A Đức

Đã qua sử dụng,

hư hỏng

10 MDPHTTON46 Máy đo  pH Không rõ 3310 Không rõ
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

11
Bàn sưởi ấm sơ

sinh
Không rõ Không rõ Không rõ

Đã qua sử dụng,

hư hỏng

12   Máy hút dịch  YB-DX23D FT108 TQ
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

13

Cân sức khỏe 4050 387 Không rõ
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

14

Cân sức khỏe 4050 383 Không rõ
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

15

Cân sức khỏe 1540 154-1534 Mỹ
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

16

Bộ lưu điện  ULN-6020 U08010400011 Đài Loan
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

17

Máy in màu laser  CLP 660ND
140MB1BSA00

007P
Hàn Quốc

Đã qua sử dụng,

hư hỏng

18

Tủ đông lạnh LG LF-201 BDF 90200277
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

19

Micropipett 1

kênh
Không có 4937892 Đức

Đã qua sử dụng,

hư hỏng

20

Micropipett 8

kênh
Không có 3473428 Đức

Đã qua sử dụng,

hư hỏng

21   Đầu camera  IMAGE1 ED 641569-H  Không rõ
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

3

22

Bình đựng Nitơ

 lỏng
Không rõ khoảng 30 lít Không rõ

Đã qua sử dụng,

hư hỏng

23

Bình đựng Nitơ

lỏng
Không rõ khoảng 30 lít Không rõ

Đã qua sử dụng,

hư hỏng

24

Bình đựng Nitơ

lỏng
Không rõ khoảng 30 lít Không rõ

Đã qua sử dụng,

hư hỏng

25

Bình đựng Nitơ

lỏng
Không rõ khoảng 30 lít Không rõ

Đã qua sử dụng,

hư hỏng

26

Bình đựng Nitơ

lỏng
Không rõ khoảng 15 lít Không rõ

Đã qua sử dụng,

hư hỏng

27

Bình đựng Nitơ

lỏng
Không rõ khoảng 15 lít Không rõ

Đã qua sử dụng,

hư hỏng

28   Máy xông phòng
sterinis

sr2v1
N1000136 Pháp

Đã qua sử dụng,

hư hỏng

29

Máy ly tâm Không rõ 851323 Không rõ
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

30

Máy phân tích SH

tự động
911

Đã qua sử dụng,

hư hỏng

31

Máy xác định

nhóm máu
Không rõ Không rõ Không rõ

Đã qua sử dụng,

hư hỏng

32

Hệ thống Elisa

Evolis
Không rõ 1163700358

Đã qua sử dụng,

hư hỏng

33

Máy hút sữa Không rõ 258FW03 Pháp
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

34

Máy hút dịch YB-DX23D không có China
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

35

Máy hút dịch
YUYU E7A-

23B
không có Trung Quốc

Đã qua sử dụng,

hư hỏng

36

Máy in HP  CP1515n CNDJ98L0BL Trung Quốc
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

37

Máy in Fuji

 Xecron
C1110B TNN02107P Trung Quốc

Đã qua sử dụng,

hư hỏng

38   Bàn khám
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

Số lượng:

02 cái

39   Xe đẩy bệnh ngồi
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

Số lượng:

03 cái

40   Xe đẩy bệnh nằm
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

Số lượng:

02 cái

41   Xe đẩy bình Oxy
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

Số lượng:

02 cái

42
Bục lên xuống

Inox

Đã qua sử dụng,

hư hỏng

Số lượng:

09 cái

43   Hộp bàn chải
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

Số lượng:

18 cái

44   Hộp tròn Inox
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

Số lượng:

10 cái

45   Đèn khám
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

Số lượng:

11 cái

46   Nôi sơ sinh
Đã qua sử dụng,

hư hỏng

Số lượng:

56 cái

        GIÁM ĐỐC